
令和２年３月３０日 

 

 

(公社)長野県建築士会埴科支部 

幹 事 各 位 

 

（公社）長野県建築士会埴科支部 

支部長 近藤 陽子 

 

 

幹事会の開催について 

 

 春暖の候 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、当会の活動にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、下記のとおり幹事会を開催いたしますので、万障お繰り合わせのうえご出席いただきます

ようお願いいたします。 

 

 

記 

 

１．日 時    令和２年４月２２日(水) 

           午後３時３０分～ 

 

２．場 所    ことぶきアリーナ千曲（更埴体育館）会議室 

         千曲市杭瀬下２丁目４番地   TEL０２６－２７３－００１０ 

 

３．議 題 

（１）平成３１年度事業報告について 

（２）平成３１年度収支決算報告について 

（３）令和２年度事業計画について 

（４）令和２年度収支予算報告について 

（５）支部協議会について 

（６）その他 

 

※◦出欠を４月１５日（水）までに支部事務局へ連絡（ＦＡＸ）いただきますようお願いします。 

ＴＥＬ：０２６－２６６－０５０５ ＦＡＸ：０２６－２３２－２５８８ 

 ◦会議室・軽運動室は、土足厳禁となっておりますので必要な方はスリッパ等ご持参ください。 

 

埴科支部事務局(ＦＡＸ：０２６－２３２－２５８８) 

 

４／２２（水）  幹事会に    出 席   ・   欠 席  します 

 

 

                   氏 名                        

 

 

※ 地区幹事を交代される地区の幹事さまにおかれましては、新しく幹事になられる方の了解を得

ていただき下記にお名前をご記入願います。 

 

 

新地区幹事氏名                    

 


